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XII Run and Roll Jasło 2024

20.10.2024
Rolki/Rowery/Bieg 5 km

Klasyfikacja Bieg Główny 5km

Pomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plPomiar czasu Sport-Timing www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

20.10.2024  /  Jasło 21.10.2024; godz. 18:32 / Strona 1/3

Poz. Bib. Nazwisko i Imię Rok Klub Miasto Czas Strata

  Kobieta  

1 124 PRUCHNIK Weronika 2009 Błażkowa 21:43.46

2 141 MACEK Justyna 1987 Jasło 23:55.20 2:11.74

3 152 CIBOROWSKA Aneta 1977 KS SEBA-SPORT Pisz Jasło 24:03.94 2:20.48

4 135 BISKUP Jagoda 2000 MUKS Podkarpacie Jedlicze Jedlicze 25:43.76 4:00.30

5 128 ŁOŻAŃSKA Natalia 2007 UKS Sprint Sanok Sanok 25:50.86 4:07.40

6 129 PAWLIKOWSKA Magdalena 2007 UKS Sprint Sanok Trepcza 26:30.66 4:47.20

7 224 SKAŁOŃ Martyna 1997 KKWS- Krak 26:50.65 5:07.19

8 117 HABRAT Maja 2010 UKS Sprint Sanok Sanok 26:58.01 5:14.55

9 139 JANIK Justyna 1988 KS SPEED Jasło Jasło 28:38.79 6:55.33

10 148 MYŚLIWIEC Monika 1980 KS SPEED Jasło Jasło 31:16.78 9:33.32

11 202 MAZAL Laura 2010 34:03.75 12:20.29

12 144 WILISOWSKA Monika 1984 KS SPEED Jasło Jasło 38:35.27 16:51.81

13 176 CIBOROWSKA Irena 1948 Pisz 48:02.17 26:18.71

  Mężczyzna  

1 153 GLEŃ Robert 1976 MUKS Podkarpacie Jedlicze Jedlicze 18:13.79

2 137 MAZUR Ireneusz 1989 Beskidzkie Rysie Running Team Jasło 19:55.04 1:41.25

3 165 CIBOROWSKI Sebastian 1970 KS SEBA-SPORT Pisz Jasło 21:02.42 2:48.63

4 126 LETCZUK Michał 2008 KS SPEED Jasło Jasło 21:11.26 2:57.47

5 160 MAJOR Zby 1973 KKSW Krak Kraków 22:00.62 3:46.83

6 154 SIKORA Wojciech 1976 Rzeszów 22:03.26 3:49.47

7 130 CIBOROWSKI Itan 2005 KS SEBA-SPORT Pisz Jasło 22:32.75 4:18.96

8 145 SKAUBA Tomasz 1983 Bike Team Skołyszyn Skołyszyn 23:00.97 4:47.18

9 164 PRUCHNIK Stanisław 1971 Błażkowa 23:31.82 5:18.03

10 136 ZAJĄC Piotr 1995 Jasło 23:33.69 5:19.90

11 114 SKAUBA Krzysztof 2011 Bike Team Skołyszyn Skołyszyn 23:45.85 5:32.06

12 171 WOJTASIEWICZ Wincenty 1955 Tarnowiec 23:52.88 5:39.09

13 151 ZARZYKA Grzegorz 1979 Wojownicy Jareniówka 24:37.60 6:23.81

14 222 Ciborowski Natan 1998 25:02.98 6:49.19

15 142 BYCZEK Mateusz 1986 KS SPEED Jasło Jasło 25:24.31 7:10.52

16 98 PRUCHNIK Michał 2012 Błażkowa 25:54.26 7:40.47

17 223 FILIP Aleks 2011 26:12.45 7:58.66

18 158 PIEJKO Paweł 1974 KKSW Krak Kraków 26:28.32 8:14.53

19 168 BODZIOCH Marek 1962 KKSW Krak TOMICE 26:36.33 8:22.54

20 146 GUCWA Grzegorz 1981 RUN G&G Bobowa 27:18.52 9:04.73

21 111 KAZMIERCZYK Antoni 2011 KS SPEED Jasło Jasło 28:58.01 10:44.22

22 250 MOSKAL Andrzej 1954 Biecz 33:17.27 15:03.48

  Kat. do lat 15K  

1 124 PRUCHNIK Weronika 2009 Błażkowa 21:43.46

2 117 HABRAT Maja 2010 UKS Sprint Sanok Sanok 26:58.01 5:14.55

3 202 MAZAL Laura 2010 34:03.75 12:20.29
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  Kat. do lat 15M  

1 114 SKAUBA Krzysztof 2011 Bike Team Skołyszyn Skołyszyn 23:45.85

2 98 PRUCHNIK Michał 2012 Błażkowa 25:54.26 2:08.41

3 223 FILIP Aleks 2011 26:12.45 2:26.60

4 111 KAZMIERCZYK Antoni 2011 KS SPEED Jasło Jasło 28:58.01 5:12.16

  Kat. 16-19K  

1 128 ŁOŻAŃSKA Natalia 2007 UKS Sprint Sanok Sanok 25:50.86

2 129 PAWLIKOWSKA Magdalena 2007 UKS Sprint Sanok Trepcza 26:30.66 39.80

  Kat. 16-19M  

1 126 LETCZUK Michał 2008 KS SPEED Jasło Jasło 21:11.26

2 130 CIBOROWSKI Itan 2005 KS SEBA-SPORT Pisz Jasło 22:32.75 1:21.49

  Kat. 20-29K  

1 135 BISKUP Jagoda 2000 MUKS Podkarpacie Jedlicze Jedlicze 25:43.76

2 224 SKAŁOŃ Martyna 1997 KKWS- Krak 26:50.65 1:06.89

  Kat. 20-39M  

1 136 ZAJĄC Piotr 1995 Jasło 23:33.69

2 222 Ciborowski Natan 1998 25:02.98 1:29.29

  Kat. 30-39K  

1 141 MACEK Justyna 1987 Jasło 23:55.20

2 139 JANIK Justyna 1988 KS SPEED Jasło Jasło 28:38.79 4:43.59

  Kat. 30-39M  

1 137 MAZUR Ireneusz 1989 Beskidzkie Rysie Running Team Jasło 19:55.04

2 142 BYCZEK Mateusz 1986 KS SPEED Jasło Jasło 25:24.31 5:29.27

  Kat. 40-49K  

1 152 CIBOROWSKA Aneta 1977 KS SEBA-SPORT Pisz Jasło 24:03.94

2 148 MYŚLIWIEC Monika 1980 KS SPEED Jasło Jasło 31:16.78 7:12.84

3 144 WILISOWSKA Monika 1984 KS SPEED Jasło Jasło 38:35.27 14:31.33
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  Kat. 40-49M  

1 153 GLEŃ Robert 1976 MUKS Podkarpacie Jedlicze Jedlicze 18:13.79

2 154 SIKORA Wojciech 1976 Rzeszów 22:03.26 3:49.47

3 145 SKAUBA Tomasz 1983 Bike Team Skołyszyn Skołyszyn 23:00.97 4:47.18

4 151 ZARZYKA Grzegorz 1979 Wojownicy Jareniówka 24:37.60 6:23.81

5 146 GUCWA Grzegorz 1981 RUN G&G Bobowa 27:18.52 9:04.73

  Kat. 50-59M  

1 165 CIBOROWSKI Sebastian 1970 KS SEBA-SPORT Pisz Jasło 21:02.42

2 160 MAJOR Zby 1973 KKSW Krak Kraków 22:00.62 58.20

3 164 PRUCHNIK Stanisław 1971 Błażkowa 23:31.82 2:29.40

4 158 PIEJKO Paweł 1974 KKSW Krak Kraków 26:28.32 5:25.90

  Kat. 60+K  

1 176 CIBOROWSKA Irena 1948 Pisz 48:02.17

  Kat. 60+M  

1 171 WOJTASIEWICZ Wincenty 1955 Tarnowiec 23:52.88

2 168 BODZIOCH Marek 1962 KKSW Krak TOMICE 26:36.33 2:43.45

3 250 MOSKAL Andrzej 1954 Biecz 33:17.27 9:24.39


